
УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ  ПЕРША  СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження переліку закладів культури базової мережі районного 

рівня в Ізмаїльському районі Одеської області 

Відповідно до ст. ст. 23,24 Закону України «Про культуру» у порядку 

визначеним постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку формування базової мережі закладів культури» від 24 жовтня 2013 

року № 984, відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Ізмаїльська районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік закладів культури  базової мережі районного рівня 

в Ізмаїльському районі Одеської області ( додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

районної ради з питань бюджету, фінансів та інвестицій, з питань Регламенту, 

законності, депутатської етики і управління комунальною власністю, з питань 

освіти, охорони здоров'я, культури, спорту, молоді та соціального захисту 

населення. 

  

Голова районної ради                               В.П.Антонюк 

  

від 25 січня 2014р. 

№ 427-VI 

  

  



Перелік  закладів культури базової мережі районного рівня в 

Ізмаїльському  районі Одеської області.  

  

№ 

з/

п 

Найменув

ання 

закладу 

культури 

Засновн

ик 

(засновн

ики) 

Код 

згідно 

з 

ЄДРП

ОУ 

Дата 

реєстр

ації 

Місцезнаход

ження 

Тип 

закладів 

культури 

згідно зі 

статтею 23 

Закону 

України 

«Про 

культуру» 

Форма 

власності 

та 

організац

ійно - 

правова 

форма 

1. Школа 

естетичног

о 

виховання 

дітей 

с. 

Кам’янка 

(6 філій) 

Районна 

рада 

337993

48 

23.10.2

012 р. 

68643 

 Одеська 

область, 

 Ізмаїльський 

район, 

с. Кам’янка, 

вул.  Леніна, 

96 

Початкови

й 

спеціалізов

аний 

мистецьки

й 

навчальни

й заклад 

(школа 

естетичног

о 

виховання 

дітей) 

Комуналь

на 

власність, 

заклад 

2. Централізо

вана 

бібліотечн

а система 

смт. 

Суворове  

(22 філії) 

  

Районна 

рада 

337993

48 

23.10.2

012 р. 

68640 

Одеська 

область, 

Ізмаїльській 

район,  

смт.  Суворов

е, вул. Леніна, 

103 а 

Бібліотечн

ий заклад 

Комуналь

на 

власність, 

заклад 

3. Колективи  

із званням 

«народний

» (33 

колективи) 

Районна 

рада 

337993

48 

23.10.2

012 р. 

68600 

Одеська 

область 

м. Ізмаїл, 

вул.. 

Желєзнякова, 

49  

Мистецькі 

колективи 

Комуналь

на 

власність, 

заклад 

 

  

  



Структура та штатна чисельність 

закладів та установ культури, що перебувають в управлінні відділу 

культури і туризму Ізмаїльської районної державної адміністрації,  на 

2014 рік 

         Додаток  № 1 

до рішення  сесії 

Ізмаїльської районної  ради 

від __________  №  _____ 

  

Централізована бібліотечна система 

  

№ з/п Посада Кількість одиниць 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Завідуючий відділом 3 

4 Завідуючий с/бібліотечним філіалом 12 

5 Бібліограф 0,75 

6 Бібліотекар 9,5 

7 Прибиральник 4,5 

Разом:   31,75 

  

  

          

  



Додаток  № 2 

до рішення  сесії Ізмаїльської районної  ради 

від __________  №  _____ 

Народні колективи 

  

№ з/п Посада Кількість одиниць 

1 Керівник вокально - інструментального народного 

колективу 

3 

2 Керівник вокального та хорового колективу - хормейстер 17 

3 Керівник ансамблю танцю - балетмейстер 6 

4 Керівник духового та інструментального колективу - 

диригент 

4 

5 Керівник театрального колективу - режисер 3 

6 Хормейстер 2 

7 Концертмейстер 9 

Разом:   44 

  

Додаток  № 3 

до рішення  сесії Ізмаїльської районної  ради 

від __________  №  _____ 

Методичний кабінет 

  

№ з/п Посада Кількість одиниць 

1 Методист 7 

2 Інспектор 1 

3 Водій 1 

4 Прибиральник 0,5 

5 Завідуючий м/кабінетом 1 

Разом:   10,5 

  



Додаток  №  4 

до рішення  сесії 

Ізмаїльської районної  ради 

від __________  №  _____ 

  

Централізована бухгалтерія 

  

№ з/п Посада Кількість одиниць 

1 Головний бухгалтер 1 

2 Бухгалтер 3 

Разом:   4 

  

  

         Додаток  № 5 

до рішення  сесії 

Ізмаїльської районної  ради 

від __________  №  _____ 

  

Школа естетичного виховання дітей 

  

№ з/п Посада Кількість одиниць 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Вчитель 25,6 

4 Прибиральник 1 

Разом:   28,6 

Контингент учнів в музичній школі - 150 

 


